CNPJ sob o nº 10.931.270/0001‐70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001‐00, e a 
empresa CAR AUTO PEÇAS LACERDA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°. 08.761.914/0001-87, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial n.° 043/2015  no valor de R$ 348.601,93 (trezentos e quarenta e oito mil, seiscentos e um 
reais e noventa e três centavos), tendo como objeto contratação de aquisição de peças, pneus e contratação de serviços 
de  reparo  e manutenção  de  veículos  leves  e  pesados,  visando  o  adequado  funcionamento  dos  órgãos  públicos  da 
Prefeitura  Municipal,  do  Fundo  Municipal  de  Educação,  o  Fundo  Municipal  de  Saúde,  e  do  fundo  Municipal  de

[...]

CNPJ sob o nº 10.931.270/0001‐70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001‐00, e a 
empresa HELIVELTON OLIVEIRA LIMA - ME, inscrita no CNPJ sob n°. 34.322.925/0001-7, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial n.° 043/2015  no valor de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais),  tendo  como  objeto 
contratação  de  aquisição  de  peças,  pneus  e  contratação  de  serviços  de  reparo  e manutenção  de  veículos  leves  e 
pesados,  visando  o  adequado  funcionamento  dos  órgãos  públicos  da  Prefeitura Municipal,  do  Fundo Municipal  de